
VÝPIS  USNESENÍ
ze 16. zasedání zastupitelstva města Horní 

Planá konaného dne 27. dubna 2016.

1. Zastupitelstvo města schvaluje:

1.1. Rozpočtové opatření č.1 příjmy: 35.868.097,-Kč, výdaje: 24.643.943,-Kč, 
financování: 9.828.266,-Kč.

1.2. revokaci usnesení č. 1.2. z 15. zasedání konaného dne 30.3.2016 o přidělení bytu 1+1 
v č.p. 312 Horní Planá a přidělení bytu 1+1 v č.p. 312 Horní Planá panu M.P., Horní 
Planá.

1.3. výměnu pozemků města parc. č. 1057 o výměře 179m2, pozemku parc.č. 1062/3 o 
výměře 57781m2, pozemku parc. č. 1270/7 o výměře 40m2, pozemku parc.č. 1277 o 
výměře 2463m2 vše v k.ú. Horní Planá a pozemku parc.č. 443/8 o výměře 37761m2

v k.ú. Nová Pec a dále pozemku parc.č. 1595 o výměře 32861m2, pozemku parc.č. 
1596/1 o výměře 254969m2, pozemek parc.č. 1596/4 o výměře 2350m2, pozemek 
parc.č. 1603/1 o výměře 121973m2, pozemek parc.č. 1652/1 o výměře 2463 m2, 
pozemek parc.č. 1652/2 o výměře 3491m2, pozemek p.č. 1652/3 o výměře 636 m2, 
pozemek parc.č. 1652/4 o výměře 3038m2, pozemek parc.č. 1657/1 o výměře 
11501m2, pozemek parc.č. 1718 o výměře 4361m2, pozemek parc.č. 1727/1 o výměře 
28404m2, pozemek parc.č. 1729/2 o výměře 2247m2, pozemek parc.č. 1730 o výměře 
10119m2, pozemek parc.č. 1842/3 o výměře 7482m2 vše v k.ú. Zvonková dle
Znaleckého posudku z.195-05/2016 zpracovaným Ing.Lubomírem Klementem 
oceněné na částku celkem 19.078.920,-Kč za pozemky a stavby od VLS ČR, s.p., 
divize Horní Planá, Jiráskova 150, pozemek parc. č.1015/4 o výměře 136 m2, 
pozemek parc. č. 1016 o výměře 7553 m2, pozemek parc. č. 1020/1 o výměře 7112 
m2, pozemek parc. č. 1020/3 o výměře  4155 m2, pozemek parc. č. 1035/1 o výměře 
3620 m2, pozemek parc. č. 1237/2 o výměře 684 m2, pozemek parc. č. 1438/2 o 
výměře 2800 m2, pozemek parc. č. 1428/2 o výměře 100 m2, pozemek parc. č. 
1430/11 o výměře 268 m2, pozemek parc. č. 1430/12 o výměře 5534 m2, pozemek 
parc. č. 1430/3 o výměře 823 m2, pozemek parc. č. 1430/7 o výměře 103 m2, 
pozemek parc. č. 1430/9 o výměře 1346 m2, pozemek parc. č. 1431/2 o výměře 59 
m2, pozemek parc. č. 1431/5 o výměře 140 m2, pozemek parc. č. 1431/6 o výměře 
586 m2, pozemek parc. č. 1431/8 o výměře 85 m2, pozemek parc. č. 1432/3 o výměře 
4334 m2, pozemek parc. č. 1432/4 o výměře 55 m2, pozemek parc. č. 1432/6 o 
výměře 26 m2, pozemek parc. č. 1432/7 o výměře 281 m2, pozemek parc. č. 1434/11 
o výměře 20321 m2, pozemek parc. č. 1434/2 o výměře 628 m2, pozemek parc. č. 
1435/2 o výměře 2885 m2, pozemek parc. č. 1438/4 o výměře 886 m2, pozemek parc. 
č. 1438/5 o výměře 506 m2, pozemek parc. č. 1439/1 o výměře 138 m2, pozemek 
parc. č. 1439/13 o výměře 10594 m2, pozemek parc. č. 1439/17 o výměře 220 m2, 
pozemek parc. č. 1439/20 o výměře 394 m2, pozemek parc. č. 1439/21 o výměře 131 
m2, pozemek parc. č. 1439/4 o výměře 272 m2, pozemek parc. č. 1439/6 o výměře 
1874 m2, pozemek parc. č. 1439/8 o výměře 1989 m2, pozemek parc. č. 1440/1 o 
výměře 18841 m2, pozemek parc. č. 1440/2 o výměře 1145 m2, pozemek parc. č. 
1441 o výměře 3233 m2, pozemek parc. č. 1443 o výměře 2292 m2, pozemek parc. č. 
1444/1 o výměře 1236 m2, pozemek parc. č. 1445/1 o výměře 2010 m2, pozemek 
parc. č. 1446/2 o výměře 3473 m2, pozemek parc. č. 1446/3 o výměře 711 m2, 
pozemek parc. č. 1446/4 o výměře 551 m2, pozemek parc. č. 1449/1 o výměře 75 m2, 
pozemek parc. č. 1450 o výměře 102 m2, pozemek parc. č. 1463/14 o výměře 1655 
m2, pozemek parc. č. 1498/1 o výměře 854 m2, pozemek parc. č. 1498/3 o výměře 
276 m2, pozemek parc. č. 1498/8 o výměře 11 m2, pozemek parc. č. 1498/9 o výměře 
2 m2, pozemek parc. č. 1528/1 o výměře 1287 m2, pozemek parc. č. 1528/5 o výměře 
350 m2, pozemek parc. č. 1528/6 o výměře 285 m2, pozemek parc. č. 1528/9 o 



výměře 166 m2, pozemek parc. č. 1570/7 o výměře 1683 m2, pozemek parc. č. 1572 o 
výměře 10879 m2, pozemek parc. č. 1574/2 o výměře 21 m2, pozemek parc. č. 1574/5 
o výměře 4 m2, pozemek parc. č. 1574/6 o výměře 154 m2, pozemek parc. č. 1576/2 o 
výměře 2412 m2, pozemek parc. č. 1590/6 o výměře 31 m2, pozemek parc. č. 1592/4 
o výměře 328 m2, pozemek parc. č. 1593/8 o výměře 1294 m2, pozemek parc. č. 
1594/3 o výměře 1106 m2, pozemek parc. č. 1595/1 o výměře 2988 m2, pozemek 
parc. č. 1596/10 o výměře 885 m2, pozemek parc. č. 1596/12 o výměře 20 m2, 
pozemek parc. č. 1596/13 o výměře 11939 m2, pozemek parc. č. 1596/14 o výměře 29 
m2, pozemek parc. č. 1596/5 o výměře 3453 m2, pozemek parc. č. 1596/7 o výměře 
1125 m2, pozemek parc. č. 1596/8 o výměře 27114 m2, pozemek parc. č. 1596/9 o 
výměře 936 m2, pozemek parc. č. 1597/1 o výměře 2817 m2, pozemek parc. č. 1598/1 
o výměře 8306 m2, pozemek parc. č. 1598/3 o výměře 2 m2, pozemek parc. č. 1598/4 
o výměře 352 m2, pozemek parc. č. 1598/5 o výměře 843 m2, pozemek parc. č. 
1599/3 o výměře 35 m2, pozemek parc. č. 1599/4 o výměře 9 m2, pozemek parc. č. 
1606/1 o výměře 144 m2, pozemek parc. č. 1611 o výměře 22081 m2, pozemek parc. 
č. 1693/4 o výměře 111 m2, pozemek parc. č. 1699/4 o výměře 149 m2, pozemek 
parc. č. 453/4 o výměře 98 m2, pozemek parc. č. 537 o výměře 3955 m2, pozemek 
parc. č. 541 o výměře 4366 m2, pozemek parc. č. 542/10 o výměře 250 m2, pozemek 
parc. č. 542/11 o výměře 354 m2, pozemek parc. č. 542/12 o výměře 173 m2, 
pozemek parc. č. 542/13 o výměře 188 m2, pozemek parc. č. 542/14 o výměře 137 
m2, pozemek parc. č. 542/15 o výměře 118 m2, pozemek parc. č. 542/16 o výměře 91 
m2, pozemek parc. č. 542/19 o výměře 508 m2, pozemek parc. č. 542/26 o výměře 
3213 m2, pozemek parc. č. 542/30 o výměře 54 m2, pozemek parc. č. 542/31 o 
výměře 110 m2, pozemek parc. č. 542/32  o výměře 2395 m2, pozemek parc. č. 
542/33 o výměře 5924 m2, pozemek parc. č. 542/35 o výměře 43678 m2, pozemek 
parc. č. 542/36 o výměře 11059 m2,  pozemek parc. č.  542/37 o výměře 20552 m2, 
pozemek parc. č. 542/5 o výměře 28 m2, pozemek parc. č. 542/8 o výměře 27 m2, 
pozemek parc. č. 542/9 o výměře 155 m2, pozemek parc. č. 543 o výměře 11302 m2, 
pozemek parc. č. 545/6 o výměře 1805 m2, pozemek parc. č. 545/8 o výměře 204 m2, 
pozemek parc. č. 583/2 o výměře 86 m2, pozemek parc. č. 584/1 o výměře 161 m2, 
pozemek parc. č. 596/2 o výměře 931 m2, pozemek parc. č. 719/35 o výměře 440 m2, 
pozemek parc. č. 719/38 o výměře 193 m2, pozemek parc. č. 724/15 o výměře 827 
m2, pozemek parc. č. 750/2 o výměře 1318 m2, pozemek parc. č. 769/1 o výměře 347 
m2, pozemek parc. č. 769/11 o výměře 701 m2, pozemek parc. č. 769/12 o výměře 51 
m2, pozemek parc. č. 769/4 o výměře 107 m2, pozemek parc. č. 769/7 o výměře 3123 
m2, pozemek parc. č. 840/1 o výměře 7114 m2, pozemek parc. č. 880/1 o výměře 
23002 m2, pozemek parc. č. 880/10 o výměře 13870 m2, pozemek parc. č. 880/16 o 
výměře 4853 m2, pozemek parc. č. 880/17 o výměře 159 m2, pozemek parc. č. 880/3 
o výměře 947 m2, pozemek parc. č. 880/8 o výměře 7411 m2, pozemek parc. č. 880/9 
o výměře 193 m2, pozemek parc. č. 887/9 o výměře 1277 m2, pozemek parc. č. 942/1 
o výměře 411 m2, pozemek parc. č. 943/2 o výměře 1171 m2, pozemek parc. č. 944/2 
o výměře 1488 m2, pozemek parc. č. 946/1 o výměře 15234 m2, pozemek parc. č. 
946/5 o výměře 3677 m2, pozemek parc. č. 946/6 o výměře 4419 m2, pozemek parc. 
č. 946/7 o výměře 2330 m2, pozemek parc. č. 946/8 o výměře 341 m2, pozemek parc. 
č. 954/17 o výměře 2421 m2, pozemek parc. č. 968/4 o výměře 27244 m2, pozemek 
parc. č. 968/5 o výměře 397 m2, pozemek parc. č. 968/7 o výměře 992 m2, pozemek 
parc. č. 968/8 o výměře 3438 m2, pozemek parc. č. 968/9 o výměře 1506 m2, 
pozemek parc. č. 973/2 o výměře 633 m2, pozemek parc. č. 985/2 o výměře 3681 m2, 
pozemek parc. č. 985/3 o výměře 668 m2 vše v k.ú. Horní Planá, pozemek parc. č. 
259/3 o výměře 64070 m2 v k.ú. Houbový Vrch, pozemek parc. č. 93/2 o výměře 272 
m2, pozemek parc. č. 93/3 o výměře 2702 m2, pozemek parc. č. 93/4 o výměře 2628 
m2, pozemek parc. č. 94/6 o výměře 436 m2 vše v k.ú. Pernek, pozemek parc. č. 682/3 
o výměře 10181 m2, pozemek parc. č. 1708/2 o výměře 1035 m2, pozemek parc. č. 
1709 o výměře 15062 m2, pozemek parc. č. 1733 o výměře 3986 m2, pozemek parc. 
č. 1735/10 o výměře 3888 m2, pozemek parc. č. 1735/11 o výměře 746 m2, pozemek 
parc. č. 1735/12 o výměře 85 m2, pozemek parc. č. 1735/14 o výměře 4369 m2, 
pozemek parc. č. 1735/3 o výměře 2004 m2, pozemek parc. č. 1735/6 o výměře 9584 



m2, pozemek parc. č. 1735/7 o výměře 1466 m2, pozemek parc. č. 1736 o výměře 
2133 m2, pozemek parc. č. 1747/1 o výměře 440 m2, pozemek parc. č. 1651/3 o 
výměře 3908 m2 vše v k.ú. Zvonková, dle Znaleckého posudku z.194-04/2016 
zpracovaného Ing.Lubomírem Klementem a Znaleckého posudku č.7073-010/2016 
zpracovaným Josefem Jirsou, Družstevní 460, Český Krumlov oceněné na částku 
celkem 20.592.780,-Kč. Rozdíl v ceně směňovaných nemovitých věcí ve výši 
1.513.760,-Kč uhradí Město Horní Planá. Náklady na směnu nemovitých věcí
ponesou obě strany rovným dílem.

1.4. prodej části pozemku parc. číslo 1291/4 dle GP č. 2232-297/2014 označený jako 
pozemek parc.č.1291/4 o výměře 1718m2 v k.ú. Horní Planá paní Ing. J.C., České 
Budějovice za cenu 70,-Kčm2 + DPH s podmínkami pro prodej stavebních pozemků 
města.

1.5. revokaci usnesení č. 1.7. z 15. zasedání konaného dne 30.3.2016.
1.6. prodej pozemku parc.č. 690/117 o výměře 645m2 v k.ú. Horní Planá paní M.P. a 

panu O.P., Kájov, za cenu 350,-Kč/m2 +DPH s podmínkami pro prodej stavebních 
parcel města Horní Planá.

1.7. prodej pozemku parc.č. 690/110 o výměře 780m2 v k.ú. Horní Planá panu M.Š., 
Jirčany za cenu 350,-Kč/m2 +DPH s podmínkami pro prodej stavebních parcel města 
Horní Planá a s věcným břemenem vedení vodovodu a kanalizace.

1.8. zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 522/6 o výměře cca 800m2 v k.ú. 
Zvonková.

1.9. zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 1692/137 o výměře cca 25m2 v k.ú. 
Horní Planá.

1.10. koupi pozemku parc.č. 1737/6 o výměře 219m2 v k.ú. Horní Planá od paní L.Č., 
České Budějovice a paní D.D., České Budějovice za celkovou cenu 65.000,-Kč. 
Náklady na smlouvu a vklad do KN ponese město Horní Planá. Poplatníkem daně 
z nabytí nemovitosti je město Horní Planá.

1.11. zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 715/1 o výměře cca 40m2 v k.ú. 
Horní Planá.

1.12. zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 1481/5 o výměře cca 165m2 a části 
pozemku parc.č. 1728/13 o výměře cca 12m2  vše v k.ú. Horní Planá

1.13. pořízení změny č. 1 regulačního plánu Bližší Lhota dle § 6 odst. 5 písm. f) a § 62 
písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „stavební zákon“), která se bude pořizovat z 
vlastního podnětu, jejímž cílem je zrušení jednotlivých ustanovení regulačního plánu, 
dále pořízení změny č. 1 regulačního plánu Další Lhota dle § 6 odst. 5 písm. f) a § 
62 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „stavební zákon“), která se bude pořizovat z 
vlastního podnětu, jejímž cílem je zrušení jednotlivých ustanovení regulačního plánu 
a pořízení změny č. 1 regulačního plánu Přední a Zadní Zvonková, Horní Planá 
dle § 6 odst. 5 písm. f) a § 62 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „stavební zákon“), která 
se bude pořizovat z vlastního podnětu, jejímž cílem je zrušení jednotlivých 
ustanovení regulačního plánu. Pověřuje starostu města Bc. Jiřího Hůlku dle § 6 
odst. 5 písm. f) stavebního zákona, jako zastupitele, který bude spolupracovat 
s pořizovatelem v oblasti územního plánování po celou dobu pořizování změn 
regulačních plánů.

1.14. Smlouvu o právu umístit a provést stavbu „Vjezd, kanalizační přípojka a vodovodní 
přípojka k rodinnému domu“, na pozemku města parc.č. 1735/1 v k.ú. Horní Planá 
bezúplatně pro M.Č., Horní Planá.

1.15. Smlouvu o právu umístit a provést stavbu „Kanalizační přípojka a vodovodní 
přípojka k rodinnému domu“,  na pozemku města parc.č. 512/5 a parc.č. 513/2 v k.ú. 
Horní Planá, bezúplatně pro R.Š., Horní Planá.



2. Zastupitelstvo města neschvaluje:

2.1. využití předkupního práva k pozemku parc.č. 1094/7 o výměře 1298m2 k.ú. Horní 
Planá - vlastník J.F. České Budějovice. Předkupní právo pro město Horní Planá 
přechází na nového vlastníka.

………………………….. ………………………….
              starosta místostarosta

Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (§ 5
odst. 7 zákona o svobodném přístupu k informacím).




